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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Tokmannin liiketoiminta on pääosin taksonomian 
ulkopuolella

Tokmannin mukaan kaupan alalle tyypillisiä toimintoja 
ei tällä hetkellä ole erikseen mainittu taksonomiassa, 
sillä tavaroiden myynti ei kuulu taksonomian piiriin. 
Tällöin Tokmanni ei raportoi taksonomiaan kuuluvia tai 
sen mukaisia lukuja lainkaan.

Näin ollen emme näe taksonomian tuovan vaikutuksia 
Tokmannin liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin. 
Vähittäiskauppa voi taksonomian laajentuessa kuulua 
esim. kiertotalouteen liittyviin kriteereihin.

Suorien ilmastotavoitteiden edistämisessä 
onnistuttu

Ilmastotavoitteiden suhteen Tokmanni oli kolmannes 
pohjoismainen kaupan alan yhtiö, joka asetti 
tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteensa (Science 
Based Targets). Yhtiön tavoitteena on olla hiilineutraali 
vuonna 2025 oman toiminnan osalta (Scope 1 ja 2). 
Lisäksi yhtiö on sitoutunut varmistamaan, että 80 % 
sen toimittajista noudattaisi tieteeseen perustuvia 
ilmastotavoitteita.

Keinoina tavoitteiden saavuttamiseksi Tokmanni 
peräänkuuluttaa resurssien tehokasta käyttöä ja  
keskustelee ympäristöystävällisyyttä edistävistä 
tekijöistä, kuten tieteeseen perustuvat 
ilmastotavoitteet, sen riskimaatoimittajien kanssa. 
Vuoden 2023 aikana Tokmannin lisäsi kierrätystä ja 
vähensi omien toimipisteiden hiilipäästöjä. Tästä 
esimerkkinä, kaikki yhtiön kuluttama sähkö oli 
hiilineutraalia.

Yhtiö pääsi lähelle, muttei täysin saavuttanut vuodelle 
2023 asettamiaan vastuullisuus-tavoitteitaan (mm. 
CDP-tulos A-, Scope 1 ja 2 –päästöt -2 %, kierrätys- ja 

uudelleenkäyttöaste 85 % ja toimitusketjun CO2 
päästötavoitteet).

Vuoden 2015 lähtötasoilta Tokmanni on pudottanut  
Scope 1 ja 2 -päästöjä 70 %. Päästöt kuitenkin nousivat 
edellisvuodesta johtuen markkinaehtoisen 
kaukolämmön hiilipäästökertoimen noususta. 
Epäsuorat arvoketjun päästöt (Scope 3) laskivat 
edellisvuodesta 3 %:lla matalampien ostovolyymien 
johdosta, joten konkreettinen näyttö Scope 3 
päästöjen laskusta jäi vähäiseksi.

Suurimmat haasteet sijaitsevatkin arvoketjun 
päästötavoitteiden hallinnassa niiden merkittävän 
osuuden takia. Vuoden 2023 loppuun mennessä noin 
puolet Tokmanni toimittajista olivat asettaneet 
itsellensä Science Based Targets –ilmastotavoitteet. 
Tämä on selvä parannus, sillä edellisvuonna vain noin 
sata tuhansista toimittajista oli sitoutunut tavoitteisiin.

Yhtiö onkin onnistunut omien päästöjen 
leikkaamisessa ja arvioimme sillä olevan hyvät 
mahdollisuudet päästä tavoitteisiinsa omien 
toimintojen osalta. Kokonaispäästöjen vähentäminen 
vaatii huomattavasti työtä Scope 3- päästöjen 
suhteen, jonka vähentäminen on nähdäksemme omia 
päästöjä haastavampaa. Arvoketjun 
ilmastovalistaminen on tällöin korostuneessa roolissa 
ja siinä on onnistuttava.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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